ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2016 года

г. Ижевск

О признанииутратившимисилу

отдельныхпостановленийПравительства

УдмуртскойРеспублики

№536

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 31 января

2011 года № 16 «Об утверждении Положения о специальном доме для

одиноких престарелых»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 6 октября

2014 года № 375 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 31 января 2011 года № 16 «Об утверждении

Положения о специальном доме для одиноких престарелых».

Председатель Правите,

Удмуртской Республ В.А. Савельев